
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2020.01 

2020年4月7日 

 

福岡県後期高齢者医療広域連合の健診における 

専用申込書兼入力票作成のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、福岡県医師会より特定健診において標準的に 

使用されている質問票から、フレイルなど高齢者の特性を 

把握するために「後期高齢者の質問票」を変更する旨の通 

知がありました。それに伴い、福岡県後期高齢者医療広域 

連合の健診における専用申込書 兼 入力票(福岡県医師会 

による集合契約等用) を変更いたしましたのでご案内いた 

します。 

何卒、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                        敬 白 

記 

 

【実 施 日】2020年度 福岡県後期高齢者医療広域連合の 

健診対象者へ受診券が発行され次第 

【新規作成票】 

・特定健康診査等 申込書 兼 入力票(福岡県医師会による集合契約等用) 

    後期高齢 

【注意点】 

福岡県後期高齢者医療広域連合の健診専用申込書 兼 入力票の作成に伴い、 

従来の 特定健康診査等 申込書 兼入力票(福岡県医師会による集合契約等用) 

 集合 での上記健診の検査依頼ができなくなります。 

出検に際してご留意お願いいたします。  

 

 

 

 

 


